טיוטת תקנות מטעם משרד העבודה, הרווחה והשירותים החברתיים:

טיוטת תקנות עובדים זרים (פיקדון לעובדים זרים) (תיקון מס'...)

<p>בתוקף סמכותי לפי סעיף 1א(א) לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991¹ (להלן – החוק), בהסכמת שר האוצר ולאחר התייעצות עם שר הפנים, ובאישור ועדת העבודה הרווחה והבריאות של הכנסת, אנו מתקינים תקנות אלה:</p> <p>1.</p>
<p>בתקנות עובדים זרים (פיקדון לעובדים זרים), התשע"ו-2016² (להלן – התקנות העיקריות) בתקנה 1 –</p> <p>2.</p> <p>תיקון תקנה 1</p>
<p>(1) אחרי ההגדרה "חשבון בנק" יבוא:</p>
<p>"מעסיק" – חברת סיעוד, מעסיק בענף הבניין, בעבודה בטכנולוגיה יחודית או מעסיק בענף המלונאות, לפי העניין;</p>
<p>(2) אחרי ההגדרה "מעסיק בענף הבניין בענף הבניין או בעבודה בטכנולוגיה ייחודית" יבוא:</p>
<p>"מעסיק בענף המלונאות" – מעסיק בענף המלונאות, שהוא בעל היתר לפי סעיף 1ג לחוק, להעסקת עובד זר בענף המלונאות, למעט מעסיק של עובד זר יומי כהגדרתו בתקנות עובדים זרים (אגרת בקשה ואגרה שנתית), התשס"ד-2004³;</p>
<p>3.</p> <p>החלפת תקנה 2 במקום תקנה 2 לתקנות העיקריות:</p>

¹ ס"ח התשנ"א, עמ' 112.
² ק"ת התשע"ו, עמ' 1638.
³ ק"ת התשס"ד, עמ' 161.

<p>(א) מעסיק בענף הבניין או בעבודה בטכנולוגיה ייחודית ישלם בעד כל עובד זר בעל רישיון לעבודה בענף הבניין או בעבודה בטכנולוגיה ייחודית שהוא מעסיק, פיקדון

(א) תחילתן של תקנות אלה - 6. תחילה והוראת מעבר
(1) לגבי מעסיק בענף הבניין ובעבודה בטכנולוגיה ייחודית – ב-1 בחודש שלאחר פרסומן;
(2) לגבי מעסיק בענף המלונאות – ב-1 לחודש שלאחר פרסומן.
(ב) על אף האמור בתקנה 8(ג) לתקנות העיקריות, יעביר מעסיק בענף המלונאות את כספי הפיקדון שבעד התקופה שעד יום כ"ד באדר ב' התשע"ט (31 במרס 2019) לחשבון הבנק כהגדרתו בתקנה 4 לתקנות העיקריות, לפי בחירתו באחת האפשרויות המפורטות להלן:
(1) בתשלום אחד ביום כ"ה באדר ב' התשע"ט (1 באפריל 2019);
(2) בשלושה תשלומים שווים, ללא הצמדה, במועדים אלו – כ"ה באדר ב' התשע"ט (1 באפריל 2019), כ"ו בניסן התשע"ט (1 במאי 2019) ו-כ"ז באייר התשע"ט (1 ביוני 2019).
(ג) אין באמור בסעיף קטן (ב) כדי לגרוע מחובתו של מעסיק בענף המלונאות להעביר לחשבון הבנק את תשלומי הפיקדון שהוא חב בהם בעד התקופה שמיום כ"ה באדר ב' התשע"ט (1 באפריל 2019) ואילך.

שר העבודה, הרווחה והשירותים
החברתיים

דברי הסבר

פרק די לחוק עובדים זרים, התשנ"א-1991 (להלן – "החוק") קובע הוראות בדבר הפקדת כספים לטובת עובד זר בקרן או בפיקדון. תקנות עובדים זרים (פיקדון לעובדים זרים), תשע"ו-2016 (להלן – "התקנות העיקריות") קבעו את חובת הפקדת הפיקדון ביחס למעסיקים בענף הבניין או בעבודה בטכנולוגיה ייחודית, וכן ביחס לחברות סיעוד. בתקנות העיקריות נקבעה חובתם של המעסיקים בענף האמורים להפקיד כספים לטובת העובדים הזרים המועסקים על ידם, את סכומי הפיקדון שתובה להפקידם, את הגוף אליו יופקדו